TITULOS

1000.00.0.0.00
1300.00.0.0.00
1320.00.0.0.00
1321.00.0.0.00
1321.01.0.0.00
1321.01.0.1.00

1700.00.0.0.00
1710.00.0.0.00

1713.00.0.0.00

1713.50.0.0.00

1713.50.1.0.00

1713.50.1.1.00

1713.50.2.0.00

1713.50.2.1.00

1713.50.3.0.00

1713.50.3.1.00

1713.50.4.0.00

1713.50.4.1.00

1720.00.0.0.00

1729.00.0.0.00

1729.99.0.0.00
1729.99.0.1.00

2000.00.0.0.00
2400.00.0.0.00
2410.00.0.0.00

2411.00.0.0.00

2411.50.0.0.00

2411.50.1.0.00

2411.50.1.1.00

2411.99.0.0.00

2411.99.0.1.00

2420.00.0.0.00

2429.00.0.0.00

2429.99.0.0.00

2429.99.0.1.00

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI

RUA FRANCISCO TEIXEIRA, SIN

11.607.836/0001-75 Balango Exercicio: 2022

ANEXO 10

COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
ISOLADO: 3 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE AMARAJI

RECEITAS CORRENTES
RECEITA PATRIMONIAL

VALORES MOBILIARIOS

JUROS E CORRECOES MONETARIAS
REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS

REMUNERACAO DE DEPOSITOS BANCARIOS -
PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS CORRENTES

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS —

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS AGOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGCAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E
DISTRITO FEDERAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF

OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF -
PRINCIPAL
RECEITAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS —

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGAO DAS ACOES

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE
MANUTENGCAO DAS ACOES

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO
SISTEMA UNICO DE SAUDE

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DOS
ESTADOS

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DOS
ESTADOS

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DOS
ESTADOS - PRINCIPAL

ORCADA ARRECADADA

3.566.025,79
36.553,44
36.553,44
36.553,44
36.553,44
36.553,44

3.529.472,35
3.529.472,35

3.529.472,35
3.529.472,35
2.636.732,87
2.636.732,87
637.543,07
637.543,07
150.036,95
150.036,95
105.159,46

105.159,46

319.842,60
319.842,60
319.842,60

319.842,60
265.843,20
265.843,20
265.843,20

53.999,40

53.999,40

6.598.957,56
106.632,47
106.632,47
106.632,47
106.632,47
106.632,47

6.492.325,09
5.763.973,67

5.763.973,67
5.763.973,67
4.054.886,28
4.054.886,28
668.298,62
668.298,62
891.882,05
891.882,05
148.906,72
148.906,72
728.351,42
728.351,42

728.351,42
728.351,42

383.345,50
383.345,50
293.345,50

293.345,50
19.472,64
19.472,64
19.472,64

273.872,86

273.872,86
90.000,00
90.000,00
90.000,00

90.000,00

DIFERENCAS

3.032.931,77
70.079,03
70.079,03
70.079,03
70.079,03
70.079,03

2.962.852,74
2.234.501,32

2.234.501,32
2.234.501,32
1.418.153,41
1.418.153,41
30.755,55
30.755,55
741.845,10
741.845,10
43.747,26
43.747,26
728.351,42
728.351,42

728.351,42
728.351,42

63.502,90
63.502,90

219.873,46
219.873,46
90.000,00
90.000,00
90.000,00

90.000,00
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26.497,10
26.497,10
246.370,56
246.370,56

246.370,56

3.885.868,39

6.982.303,06
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PARA MAIS PARA MEN@SZ
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FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
AV. SANTO AMARO, 01

12.270.451/0001-28 Balango Exercicio: 2022
> 0
ANEXO 10 3 g
COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA g E
ISOLADO: 2 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Pagel 5 3
£8
i >
s
29
TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS  gg
PARA MAIS PARA MEN‘QSa
1000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES 503.544,53 416.256,67 87.287-5_8%
1300.00.0.0.00 RECEITA PATRIMONIAL 9.138,36 22.061,40 12.923,04 _§ B
1320.00.0.0.00 VALORES MOBILIARIOS 9.138,36 22.061,40 12.923,04 S )>
1321.00.0.0.00 JUROS E CORREGCOES MONETARIAS 9.138,36 22.061,40 12.923.04 % %
1321.01.0.0.00 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS 9.138,36 22.061,40 12.923,04 § il
1321.01.0.1.00 REMUNERAGAO DE DEPOSITOS BANCARIOS - 9.138,36 22.061,40 12.923.04 o g
PRINCIPAL =
1700.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 494.406,17 394.195,27 100.21G;
1710.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DA UNIAO E DE SUAS 494.406,17 394.195,27 100_21@339
ENTIDADES ‘8 m
1713.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 830,76 83(378
UNICO DE SAUDE - SUS g E
1713.51.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 830,76 83%7@
UNICO DE SAUDE - SUS - 2 >
1713.51.1.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE 830,76 83E7E
ESTRUTURAGAO DA REDE 3 =
1713.51.1.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO BLOCO DE 830,76 83@5
ESTRUTURAGAO DA REDE a |_§n
1716.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 493.575,41 394.195,27 99.3g§1m
NACIONAL DE ASSISTENCIA % );E
1716.50.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 493.575,41 394.195,27 99.38(54{1%
NACIONAL DE ASSISTENCIA g
1716.50.0.1.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 493.575,41 394.195,27 99.38(2;1‘5
NACIONAL DE ASSISTENCIA @ >
2000.00.0.0.00 RECEITAS DE CAPITAL 49.992,50 49.992,50 g ,-Sn
2400.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 49.992,50 49.992,50 % Y
2420.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 49.992,50 49.992,50 g
FEDERAL E DE SUAS E =y
2422.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS 49.992,50 49.992,50 @
E DF E DE SUAS ENTID
2422.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS 49.992,50 49.992,50
ESTADOS E DF E DE SUA
2422.99.0.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DOS 49.992,50 49.992,50
ESTADOS E DF E DE SUA
7000.00.0.0.00 RECEITAS CORRENTES (INTRA) 84.955,00 84.955,00
7700.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES (INTRA) 84.955,00 84.955,00
7720.00.0.0.00 TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO 84.955,00 84.955,00
FEDERAL E DE SUAS E
7729.00.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E 84.955,00 84.955,00
DISTRITO FEDERAL (INTRA)
7729.99.0.0.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF 84.955,00 84.955,00
(INTRA)
7729.99.0.1.00 OUTRAS TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DF - 84.955,00 84.955,00

PRINCIPAL (INTRA)

AMARAJI /PE, 31 de DEZEMBRO de 2022.



